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Первенство Республики Татарстан по плаванию 2025г.
Казань, 20. - 22.2.2025

Дистанция 12 Мальчики, 800m Вольный стиль 14 - 18 лет
20.02.2025 - 13:50 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время разряд Очки

14 - 15 лет

1. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 кмс Альметьевск 8:53.83 кмс 607
2. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 кмс Казань 1 8:53.91 кмс 607
3. КОВАЛЕНКО, Платон 2011 I Казань 1 8:59.74 1р 587
4. МАНГУТОВ, Дамир 2010 кмс Н.Челны 1 8:59.76 1р 587

50m: 29.91 29.91 250m: 2:42.75 33.81 450m: 4:59.68 34.18 650m: 7:18.00 34.81
100m: 1:02.28 32.37 300m: 3:17.22 34.47 500m: 5:34.15 34.47 700m: 7:52.43 34.43
150m: 1:35.36 33.08 350m: 3:51.42 34.20 550m: 6:08.59 34.44 750m: 8:26.76 34.33
200m: 2:08.94 33.58 400m: 4:25.50 34.08 600m: 6:43.19 34.60 800m: 8:59.76 33.00

5. МУХАММЕТЗЯНОВ, Радель 2010 кмс Казань 2 9:01.61 1р 581
6. БОРОВИКОВ, Руслан 2010 I Н.Челны 2 9:07.16 1р 564
7. ПАВЛОВСКИЙ, Игорь 2010 кмс Казань 2 9:10.68 1р 553
8. ТЮРИКОВ, Иван 2011 Н.Челны 2 9:13.98 1р 543
9. БЕЛОВ, Кирилл 2010 кмс Н.Челны 1 9:16.39 1р 536

50m: 31.00 31.00 250m: 2:47.56 34.56 450m: 5:07.30 35.07 650m: 7:30.63 36.08
100m: 1:04.33 33.33 300m: 3:22.11 34.55 500m: 5:42.89 35.59 700m: 8:06.48 35.85
150m: 1:38.44 34.11 350m: 3:56.86 34.75 550m: 6:18.63 35.74 750m: 8:41.85 35.37
200m: 2:13.00 34.56 400m: 4:32.23 35.37 600m: 6:54.55 35.92 800m: 9:16.39 34.54

10. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 I Казань 1 9:17.84 1р 532
11. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 Казань 1 9:17.95 1р 532
12. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 I Казань 3 9:23.10 1р 517
13. СМИРНОВ, Богдан 2010 Казань 2 9:24.64 1р 513
14. САЛАВАТОВ, Амир 2010 кмс Казань 2 9:26.12 1р 509
15. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 Казань 1 9:27.18 1р 506
16. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Егор 2010 Н.Челны 1 9:27.24 1р 506
17. МИРЗИН, Артур 2010 Казань 3 9:28.10 1р 504
18. МУХИН, Артем 2011 Н.Челны 2 9:30.59 1р 497
19. ЗАМАНОВ, Амир 2011 Казань 1 9:31.00 1р 496
20. КАЛИМУЛЛИН, Рафаэль 2010 Н.Челны 2 9:32.26 1р 493
21. СЫЧЕВ, Глеб 2010 Альметьевск 9:35.15 1р 485
22. ЗАРИПОВ, Роберт 2010 Н.Челны 1 9:35.53 1р 484
23. НУРУЛЛИН, Камиль 2010 Н.Челны 1 9:37.61 2р 479
24. ВОЛОДИН, Владислав 2011 Н.Челны 2 9:40.19 2р 473
25. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 Казань 3 9:41.69 2р 469
26. САЛАХОВ, Зульфат 2011 Казань 2 9:42.17 2р 468
27. УСМАНОВ, Арсений 2010 Альметьевск 9:42.62 2р 467
28. ПРОХОРОВ, Макар 2010 Н.Челны 1 9:43.10 2р 466
29. НАНОШКИН, Кирилл 2010 Н.Челны 1 9:46.09 2р 459
30. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 Казань 1 9:46.72 2р 457
31. ИСХАКОВ, Адель 2011 Казань 2 9:48.25 2р 454
32. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 Казань 1 9:49.50 2р 451
33. УСМАНОВ, Саид 2011 Казань 1 9:49.61 2р 450
34. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 Казань 3 9:50.26 2р 449
35. ИППОЛИТОВ, Дамир 2011 Казань 2 9:50.86 2р 448
36. ГРЕБЕНЩИКОВ, Данил 2010 Н.Челны 2 9:51.70 2р 446
37. ТАРАСОВ, Егор 2010 Альметьевск 9:52.27 2р 444
38. ХАСАНОВ, Риназ 2011 Альметьевск 9:53.31 2р 442
39. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 Казань 4 9:53.72 2р 441
40. ЧЕРНОВ, Даниэль 2010 Н.Челны 1 9:54.37 2р 440
41. АБДУЛЛИН, Адель 2011 Казань 3 9:59.18 2р 429
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42. ФИЛИППОВ, Ярослав 2010 Казань 1 9:59.88 2р 428
43. КОНОВ, Олег 2011 Казань 3 9:59.90 2р 428
44. БАЛЯКИН, Даниил 2011 Казань 3 10:01.14 2р 425
45. КАРПОВ, Вадим 2011 Н.Челны 2 10:02.06 2р 423
46. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 Казань 1 10:02.48 2р 422
47. ТИТОВ, Семен 2011 Н.Челны 2 10:03.93 2р 419
48. ГАТИАТУЛЛИН, Руслан 2010 Н.Челны 1 10:04.64 2р 418
49. ШИРОКОВ, Михаил 2010 Н.Челны 2 10:04.71 2р 417
50. СЛУКИН, Георгий 2010 II Казань 3 10:07.06 2р 413
51. ОВЧИННИКОВ, Богдан 2010 II Казань 3 10:08.80 2р 409
52. ШАРАФУТДИНОВ, Артур 2011 Альметьевск 10:10.10 2р 406
53. ДОРОФЕЕВ, Влад 2011 Казань 2 10:10.78 2р 405
54. РЫЧКОВ, Михаил 2011 Казань 1 10:12.54 2р 402
55. САМАКАЕВ, Наиль 2010 Казань 1 10:14.24 2р 398
56. ЗАРТДИНОВ, Кирилл 2011 Бугульма 10:15.94 2р 395
57. МАЛИКОВ, Камиль 2011 Н.Челны 2 10:26.10 2р 376
58. КУТЛОВ, Владислав 2011 Н.Челны 1 10:26.58 2р 375
59. ГИМАЕВ, Шамиль 2011 Н.Челны 2 10:27.60 2р 373
60. БАХОНКИН, Данил 2011 Казань 1 10:29.49 2р 370
61. НАСЫРОВ, Арслан 2011 Казань 10:29.70 2р 370
62. КАМАЕВ, Данил 2011 Казань 1 10:31.47 2р 367
63. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 Казань 1 10:35.01 2р 360
64. КУТЕНКОВ, Олег 2010 Казань 2 10:40.76 2р 351
65. ПЕТРОВ, Артур 2011 Лениногорск 10:43.84 2р 346
66. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 Казань 10:44.28 2р 345
67. ГАРИФУЛЛИН, Арслан 2011 Н.Челны 1 10:44.40 2р 345
68. АХМЕТШИН, Аскар 2011 Казань 1 10:45.06 2р 344
69. СТЕПАНОВ, Тимур 2010 Нижнекамск 10:45.12 2р 344
70. АХТЯМОВ, Тимерхан 2011 Казань 1 10:48.16 2р 339
71. ЧЕБОТАНОВ, Арсений 2010 II Казань 2 10:54.92 2р 329
72. ГОЛОВИН, Владимир 2010 Нижнекамск 10:58.10 2р 324
73. БАРЕЕВ, Дамир 2011 Зеленодольский район 11:08.10 2р 309
74. ШАРАФИЕВ, Данияр 2011 Н.Челны 2 11:17.44 3р 297
75. ГАЙНАНОВ, Камиль 2011 Н.Челны 2 11:19.84 3р 294

DNS МЕЛЬНИКОВ, Григорий 2010 Казань 2

16 - 18 лет

1. ГАЗИЗОВ, Камиль 2008 мс Казань 2 8:19.51 мс 741
50m: 29.19 29.19 250m: 2:36.57 32.14 450m: 4:41.20 30.73 650m: 6:46.16 31.05

100m: 1:00.98 31.79 300m: 3:08.20 31.63 500m: 5:12.32 31.12 700m: 7:17.74 31.58
150m: 1:32.80 31.82 350m: 3:39.51 31.31 550m: 5:43.48 31.16 750m: 7:49.12 31.38
200m: 2:04.43 31.63 400m: 4:10.47 30.96 600m: 6:15.11 31.63 800m: 8:19.51 30.39

2. МУСИН, Арслан 2007 кмс Казань 2 8:31.65 кмс 689
50m: 28.89 28.89 250m: 2:36.34 32.28 450m: 4:45.78 32.46 650m: 6:55.92 33.14

100m: 1:00.19 31.30 300m: 3:08.31 31.97 500m: 5:17.83 32.05 700m: 7:28.33 32.41
150m: 1:32.16 31.97 350m: 3:40.76 32.45 550m: 5:50.86 33.03 750m: 8:00.28 31.95
200m: 2:04.06 31.90 400m: 4:13.32 32.56 600m: 6:22.78 31.92 800m: 8:31.65 31.37

3. ЕВГРАФОВ, Никита 2008 мс Казань 2 8:40.29 кмс 656
50m: 29.43 29.43 250m: 2:38.20 32.34 450m: 4:50.39 33.22 650m: 7:02.92 32.92

100m: 1:01.14 31.71 300m: 3:11.04 32.84 500m: 5:23.61 33.22 700m: 7:35.75 32.83
150m: 1:33.54 32.40 350m: 3:43.85 32.81 550m: 5:56.58 32.97 750m: 8:08.87 33.12
200m: 2:05.86 32.32 400m: 4:17.17 33.32 600m: 6:30.00 33.42 800m: 8:40.29 31.42
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4. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 кмс Казань 1 8:48.76 кмс 625
50m: 29.25 29.25 250m: 2:40.75 33.35 450m: 4:54.78 33.41 650m: 7:09.78 33.48

100m: 1:01.21 31.96 300m: 3:14.31 33.56 500m: 5:28.47 33.69 700m: 7:43.09 33.31
150m: 1:34.03 32.82 350m: 3:47.79 33.48 550m: 6:02.45 33.98 750m: 8:17.08 33.99
200m: 2:07.40 33.37 400m: 4:21.37 33.58 600m: 6:36.30 33.85 800m: 8:48.76 31.68

5. ХАБИБУЛИН, Айдар 2009 кмс Казань 2 8:51.20 кмс 616
6. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 Казань 1 8:51.79 кмс 614

50m: 30.30 30.30 250m: 2:44.64 33.68 450m: 5:00.22 34.03 650m: 7:15.40
100m: 1:03.16 32.86 300m: 3:18.36 33.72 500m: 6:41.81 1:41.59 750m: 8:20.53 1:05.13
150m: 1:36.84 33.68 350m: 3:52.27 33.91 550m: 6:08.21 800m: 8:51.79 31.26
200m: 2:10.96 34.12 400m: 4:26.19 33.92 600m: 8:51.89 2:43.68

7. ХАМИТОВ, Роберт 2008 кмс Казань 2 8:52.23 кмс 613
50m: 30.34 30.34 250m: 2:43.85 33.69 450m: 4:59.55 34.44 650m: 7:14.73 33.91

100m: 1:02.85 32.51 300m: 3:17.22 33.37 500m: 5:33.18 33.63 700m: 7:48.17 33.44
150m: 1:36.65 33.80 350m: 3:51.22 34.00 550m: 6:06.90 33.72 750m: 8:20.91 32.74
200m: 2:10.16 33.51 400m: 4:25.11 33.89 600m: 6:40.82 33.92 800m: 8:52.23 31.32

8. МАЙОРОВ, Леонид 2009 кмс Казань 2 9:03.25 1р 576
9. ПОПОВ, Артемий 2008 Н.Челны 1 9:06.99 1р 564

10. САМИГУЛЛИН, Данияр 2009 Казань 2 9:08.10 1р 561
11. КАЗАКУЛОВ, Егор 2008 кмс Казань 2 9:08.12 1р 561
12. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 мс Казань 1 9:13.87 1р 543
13. АХАТОВ, Радмир 2008 Н.Челны 1 9:14.04 1р 543
14. ИВАНОВ, Артем 2009 Н.Челны 1 9:16.84 1р 535
15. КУРКОВ, Дмитрий 2008 I Н.Челны 1 9:19.00 1р 529
16. АБУСЕВ, Алан 2009 I Н.Челны 1 9:20.77 1р 524
17. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I Казань 1 9:29.76 1р 499
18. САЙФУТДИНОВ, Булат 2009 Н.Челны 1 9:31.42 1р 495
19. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 Казань 1 9:45.09 2р 461
20. ЕЛИСЕЕВ, Ратмир 2008 Казань 3 9:46.77 2р 457
21. ШЛЫКОВ, Илья 2007 Н.Челны 1 10:17.16 2р 393

EXH ТЕПАВЧЕВИЧ, Йован 2009 Казань 9 9:24.68 1р 513


